[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

		1 сентября 2021 года

	 № 13/7- 4

	р.п. Хвойная

О Графике работы членов Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов
Новгородской областной Думы седьмого созыва на сентябрь 2021 года

В соответствии с частью 6 статьи 51 областного закона от 02.07.2007 № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы», пунктом 3 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 30.06.2021 № 141/3-6
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить График работы членов Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района с  правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва на сентябрь 2021 года (прилагается). 2. Секретарю Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района Цветковой Н.С.
2.1. Ознакомить членов ТИК Хвойнинского района с правом решающего голоса с графиком работы на сентябрь 2021года под подпись
2.2. Вести учет рабочего времени членов ТИК Хвойнинского района за сентябрь 2021 года
2.3. Осуществлять контроль за исполнением настоящего постановления.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района

С.Е. Косьяненко

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района

Н.С. Цветкова

image1.png